
28

6 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：JSZC-320400-CZYC-G2025-0009

项目名称：工业互联网智能控制实训室-主要专业设备

报价单位：人民币元

序号 货物名称 品牌
规格

型号
技术参数

产

地
单位 数量 单价 合价

1

工业网络

智能控制

与维护系

统

DOLANG
DLDS

-532

详见标题：12-3

技术参数/12-3-1

工业网络智能控

制与维护系统

山

东

济

南

套 5
39600

0.00

1980000.

00

2

数字化双

胞胎仿真

软件

DOLANG 定制

详见标题：12-3

技术参数/12-3-2

数字化双胞胎仿

真软件

山

东

济

南

套 40
9630.

00

385200.0

0

投标总报价（人民币：元）
2365200.

00

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人：山东栋梁科技设备有限公司（加盖公章）

法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：2025 年 12 月 18 日


