

6 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号: JSZC-320400-CZJC-G2025-0009

项目名称: 工业互联网智能控制实训室-主要专业设备

报价单位: 人民币元

序号	货物名称	品牌	规格 型号	技术参数	产 地	单位	数量	单价	合价
1	工业网络 智能控制 与维护系 统	DOLANG	DLDS -532	详见标题: 12-3 技术参数/12-3-1 工业网络智能控 制与维护系统	山 东 济 南	套	5	39600 0.00	1980000. 00
2	数字化双 胞胎仿真 软件	DOLANG	定制	详见标题: 12-3 技术参数/12-3-2 数字化双胞胎仿 真软件	山 东 济 南	套	40	9630. 00	385200.0 0
投标总报价 (人民币: 元)									2365200. 00

- 注: 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
3. 上述各项的内容如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。

投标人: 山东栋梁科技设备有限公司 (加盖公章)

法定代表人(或单位负责人)签字或盖章:

日期: 2025年12月18日

褚婷